
УТВЕРЖДАЮ:                                                    

проректор  по учебно- 

методической  работе               

____________  М.С. Поярков                                               

«       »                        2024г. 

                                                                                              

Дни Пары ИАбз-111 

Понедельник 
27.05.24 

1 

Экзамен Материаловедение. Технология конструкционных материалов Б-219 2 

3 

4  

5  

Вторник 
28.05.24 

1 ИСТОРИЯ РОССИИ (доцент Цеглеев Э.А.) В-312 

2 ИСТОРИЯ РОССИИ (доцент Цеглеев Э.А.) В-312 

3 Математика Б-525 

4 Математика Б-526 

5 Физика Б-514 

6 Физика Б-514 

Среда 
29.05.24 

1 История России В-206 

2 Деловой иностранный язык В-401,В-403 

3 Иностранный язык В-401,В-403 

4 МАТЕМАТИКА (старший преподаватель Малых Т.В.) Б-503 

5 Консультация Математика Б-503 

6  

Четверг 
30.05.24 

1  

2  

3 

Экзамен Математика Б-522 4 

5 

6  

Пятница 
31.05.24 

1 История России В-302 

2 ФИЗИКА (доцент Скрыпник Э.А) Б-526 

3 ФИЗИКА (доцент Скрыпник Э.А) Б-532 

4 Техническое черчение Б-310 

5 Начертательная геометрия и инженерная графика Б-308 

6 Зачет с оценкой Начертательная геометрия и инженерная графика Б-308 

Суббота 
01.06.24 

1   

2  

3  

                                                                                                                                                                                                                             

Заведующий УМО__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ   ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                                                                                                        

Инженерный факультет   

Форма обучения:                                                                                                                                                                                         

заочная  с нормативным 

 сроком обучения      

  (4 года 6 мес.) 

 
 

 
  
 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И                                                     
ПРОМЕЖУТОЧНОЙ    АТТЕСТАЦИИ 

1 курса по направлению подготовки 23.03.03 

ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ  
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ. 

АВТОМОБИЛИ И АВТОМОБИЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО                     
2023-2024 учебный год        
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