ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ Инженерный факультет Форма обучения: заочная с нормативным сроком обучения (4 года 6 мес.)

УΙΙ	ВЕРЖДА	Ю:		
пр	оректор	по учебно-		
методической работе				
		M.C. Doenwoo		
		М.С. Поярков		

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

1 курса по направлению подготовки 23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ. АВТОМОБИЛИ И АВТОМОБИЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

2023-2024 учебный год

		2023-2024 учебный год
Дни	Пары	ИАбз-111
Понедельник 1		
27.05.24	2	Экзамен Материаловедение. Технология конструкционных материалов Б-219
	3	
	4	
	5	
Вторник	1	ИСТОРИЯ РОССИИ (доцент Цеглеев Э.А.) B-312
28.05.24	2	ИСТОРИЯ РОССИИ (доцент Цеглеев Э.А.) B-312
	3	Математика Б-525
	4	Математика Б-526
	5	Физика Б-514
	6	Физика Б-514
Среда	1	История России B-206
29.05.24	2	Деловой иностранный язык В-401,В-403
	3	Иностранный язык В-401,В-403
	4	МАТЕМАТИКА (старший преподаватель Малых Т.В.) Б-503
	5	Консультация Математика Б-503
	6	
Четверг	1	
30.05.24	2	
	3	
	4	Экзамен Математика Б-522
	5	
	6	
Пятница	1	История России B-302
31.05.24	2	ФИЗИКА (доцент Скрыпник Э.А) Б-526
	3	ФИЗИКА (доцент Скрыпник Э.А) Б-532
	4	Техническое черчение Б-310
	5	Начертательная геометрия и инженерная графика Б-308
	6	Зачет с оценкой Начертательная геометрия и инженерная графика Б-308
Суббота	1	
01.06.24	2	
l l	3	

Заведующий УМО	С.Н. Гушин
завелующий уюю	С.Н. I VIIIИН